conuiciosis 265 Caput XLIV: De diuisionibus, et partialitatibus cauendis, et de purgationibus diffamatorum 266 Caput XLV: De minantibus, percutientibus, et arma tenentibus 268 Caput XLVI: De proprietariis 269 Caput XLVII: De Monialibus 271 PARS QVARTA Caput XLVIII: De Capitulo generali, et eius Praesidente, et qui possunt interesse 276 Caput XLIX: Quid agendum sit absente Priore generali 277 Caput L: Quid agendum sit mortuo Priore generali, assumpto, uel amoto 278 Caput LI: De modo celebrandi generale Capitulum 279 Caput LII: Quid agendum sit praesente Priore generali 280 Caput LIII: De electione Prioris generalis 280 Caput LIV: De Diffinitorio ipsius Capituli generalis 282 Caput LV: De publicatione, et litteris, ac sigillationibus actorum Capituli generalis 282 Caput LVI: De terminatione ipsius generalis Capituli 284 Caput LVII: Quando, et de quibus Capitulum prouinciale est celebrandum 285 Caput LVIII: De forma celebrandi Capitulum prouinciale 287 Caput LIX: Quid agendum sit Prouinciali absente, mortuo, uel assumpto 287 Caput LX: De electione Diffinitorum 288 Caput LXI: De culpa Prioris prouincialis facienda 288 Caput LXII: De electione Prouincialis 289 Caput LXIII: De electione Sociorum Prouincialis ituri ad generale Capitulum, Diffinitoris 290 Caput LXIV: Litterae Sociorum iturorum ad Capitulum generale 291 Caput LXV: De electione Vicarii, et eius potestate 292 Caput LXVI: De processu Capituli prouincialis, et terminatione eiusdem 294 Caput LXVII: De Capitulo conuentuali 295 Caput LXVIII: Mortuo Priore locali, de eius electione quid faciendum . 298 Caput LXIX: De electione Socii Prioris ituri ad Capitulum prouinciale . 299 Caput LXX: De electionibus in communi, et qui possunt eis interesse 301 Caput LXXI: De modo recipiendi Nouicios 302 Caput LXXII: De modo professandi 306 Caput LXXIII: Forma faciendi Iubileum 308 Caput LXXIV: De modo recipiendi ad nostri Ordinis beneficia, et de benedictione habitus 311 PARS QVINTA Caput LXXV: De culpis, et poenis in communi 316 Caput LXXVI: De culpa, et poena leui 316 Caput LXXVII: De culpa, et poena media 317 Caput LXXVIII: De culpa, et poena graui 317 Caput LXXIX: De culpa, et poena grauiori 318 Caput LXXX: De culpa, et poena grauissima 321 Caput LXXXI: De poena priuationis uocis, et loci 324 Caput LXXXII: De poena depositionis ab officio 326 Caput LXXXIII: De poena suspensionis gradus, et dignitatis 328 Caput LXXXIV: De poena inhabilitationis ad officia 329 Caput LXXXV: De

sententia excommunicationis 330 Caput LXXXVI: De poena apostatarum 332 Caput LXXXVII: De poena rebellium, usurpantium maiorum suorum officia, et inobedientium 332 Caput LXXXVIII: De poena conspiratorum 334 Caput LXXXIX: De poena proprietariorum, et falsariorum 334 Caput [XC] Vltimum: De confirmatione harum Constitutionum 335